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Oplysninger om Sydhavsøernes KatteSOS 

 

 

Forening  Sydhavsøernes KatteSOS 

  c/o René Allan Larsen 

  Nystedvej 13 

  4990  Sakskøbing 

 

  

CVR-nr: 38 96 81 57 

Etableret: 28. september 2017 

Hjemsted: Guldborgsund 

Regnskabsår: 1. januar – 31. december 
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Ledelsens erklæring 

 

 
Ledelsen i Sydhavsøernes KatteSOS har behandlet og godkendt det aflagte indsamlingsregnskab for 

perioden 1. januar – 31. december 2025. 

 

Indsamlingen er foretaget i henhold til tilladelse - journal nr. 24-700-08864og i overensstemmelse 

med indsamlingsloven med tilhørende bekendtgørelse.  

 

Det er vor opfattelse at indsamlingsregnskabet givet er retvisende billede af indsamlingens resultat, 

herunder af de totale indsamlede midler og afholdte udgifter. 

 

Vi anser det opstillede regnskab for indsamlingen for udarbejdet i overensstemmelse med regnskabs-

bestemmelserne i retningslinjerne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. juni 2020 og indsamlingslov nr. 511 

af 26. maj 2014. 

 

 

Væggerløse, den 22. juni 2026 

 

 

    

Dorthe Gundersen 

Tegningsberettiget for foreningen 
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Den uafhængige revisors erklæring 
 

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for 2025, journal nr. 24-700-08864 for perioden 1. januar – 
31. december 2025, der udviser indtægter på 488.431 kr. og afholdte udgifter på 685.542 kr. 
 
Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udar-
bejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af den 26. februar 2020 om indsamling m.v. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne 
i bekendtgørelse nr. 160 af den 26. februar 2020 om indsamling m.v. Vores ansvar ifølge disse stan-
darder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af ind-
samlingsregnskabet”. Vi er uafhængige af Sydhavsøernes KatteSOS i overensstemmelse med Inter-
national Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-
fyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfat-
telse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

Uden af modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er 
udarbejdet i henhold til bekendtgørelse nr. 160 af den 26. februar 2020 om indsamling m.v. Indsam-
lingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe Sydhavsøernes KatteSOS til overholdelse af 
de regnskabsmæssige bestemmelser i bekendtgørelse nr. 160 af den 26. februar 2020 om indsamling 
m.v. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.  
 
Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til 
eller anvendes af andre parter. 
 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige henseender 
er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af den 26. februar 2020 
om indsamling m.v. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl.
 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væ-
sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 
at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, jf. bekendtgørelse nr. 160 af den 26. februar 2020 om 
indsamling m.v., altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer 
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, jf. bekendtgørelse nr. 160 af den 26. februar 
2020 om indsamling m.v., foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis un-
der revisionen. Herudover: 
 
• 

• 

• 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
 
Maribo, den 22. juni 2026 

 

a a g e   m a a g e n s e n 
statsautoriseret revisionsaktieselskab 

 

 

Tina Ørum Hansen 
statsautoriseret revisor 
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Anvendt regnskabspraksis 

 
REGNSKABSGRUNDLAGET 

Indsamlingsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med indsamlingsloven og gennemført i 

overensstemmelse med indsamlingstilladelse fra Indsamlingsnævnet, journalnr. 24-700-08864, der 

dækker indsamlingsperioden 1. januar – 31. december 2025. 

 

Indtægter 

Posten indeholder frivillige kontante bidrag fra private, virksomheder, fonde mm samt indtægter ved 

indsamlingsaktiviteter. Bidrag indregnes som indtægt på tidspunktet for modtagelse af bidraget. 

 

Der har ingen renteindtægter været i perioden. 

 

Udgifter 

Posten indeholder udgifter afholdt primært til dyrlæger, transport, medicin og foder i overensstem-

melse med indsamlingens formål. 
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